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Pressmeddelande: 
 
Corpus segrade i Vinteryra 2003 
 
I dag, lördagen den 22 februari, segrade Medicinsk-odontologiska studentkåren 
Corpus i Vinteryra 2003 – ett arrangemang som gick av stapeln för första året där 
sex lag från kommunen, näringslivet, universitetet och de tre studentkårerna 
tävlade mot varandra i grenarna curling, kälkåkning och monomedrace. 
Arrangemanget, som utspelade sig nere i Umeås centrum, syftade till att visa upp 
samarbetet mellan kommunen och studentkårerna samt att manifestera vikten av 
ett samspel mellan kommun, universitetet, näringsliv och studenter för en bättre 
studentstad. 
 
Corpus ställde upp med ett lag bestående av lagledare och vice kårordförande Maria Persson samt 
kårstyrelseledamöterna Fredrik Åhman, Malin Westin och Erik Lundquist – en konstellation som 
redan innan tävlingen såg ut att vara ett vinnande koncept. 
 
Tre grenar senare stod laget som enda studentkår på pallen och dessutom som segrare i hela 
tävlingen. De fick därmed motta den stora vandringspokalen som delades ut för första året. 
 

”Det kändes verkligen som en skön seger”, säger Corpus vice kårordförande Maria 
Persson, som framhåller att Corpus lag varken övat i förväg eller laddat på något särskilt 
sätt. ”Vi såg det mest som ett bra tillfälle att visa upp studentkårernas samarbete med 
kommun, universitet och näringsliv, men visst känns det bra att ha fått visa vilken 
studentkår det är som ligger på topp”, fortsätter Maria med ett leende. 

 
Konferencié för tävlingen var Staffan Ling och i de lag som såg sig slagna av Corpus, deltog bl.a. 
kommunstyrelsens ordförande Lennart Holmlund, stadsdirektör Jan Björinge, universitetets 
planeringschef Ingemar Ericsson samt ledamöter i styrelserna för Umeå universitets övriga 
studentkårer. 
 

”Corpus har med det här bevisat att vi verkligen står för våra kårfärger”, säger Erik 
Lundquist, kårstyrelseledamot i Corpus, och syftar då kanske framförallt på den ljusblå 
färgen i Corpus kårband som symboliserar himlen och begreppet ”The sky is the limit”. 

 
 
För mer information kontakta: 
Medicinsk-odontologiska studentkåren Corpus vice ordförande Maria Persson, 
på telefon 070 - 758 51 37. 
 
Studentkåren Corpus är en intresseorganisation för dem som studerar inom medicin, odontologi eller 
hälsovetenskap vid Umeå universitet. Kåren är en sammanslutning av fyra studerandeföreningar varav de 
äldsta är från 1959, vilket gör dem till de äldsta studerandeföreningarna i Umeå.  
Corpus har ca 4.000 medlemmar. 


